MECÂNICAS E DE MATERIAL ELtTRICO DE SÃO BERNARDO DO CAMPC 
E DIADEMA 

Advogado : Aline da Costa Monteiro 

. I 

D E S P A C H O 

. 1. Verifico-se, às fls. 175, que a JCJ, ao jul~ar a reclA 
mação trabalhista parcialmente procedente, arbitrou o valo~a causa 
em CZ$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil cruzados). A reclamada , quando 
interpôs seu recurso ordinário depo·si tou para a garantia do juízo e 
importância de czs 10.995,50 (dez mil , novecentos e noventa e cinco cnizadoe 
e cinquenta centavos), correspcndente, à época, a 10 (dez) valores de 
referência (fls. 178) . Não obtendo êxito em seu pleito perante o Regi2 
nal, a demandada recorreu de revista, efetuando a complementação do d~ 
pÓsito recursal de forma que o total recolhido atingisse o valor de